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Zniesienie ograniczeń w eksporcie do Hongkongu spowodowanych
wystąpieniem ognisk grypy ptaków w Polsce

W dniu 8 sierpnia 2022 r. władze Hongkongu wznowiły rozpatrywanie wniosków o import mięsa
drobiowego (tuszek, elementów i podrobów) oraz produktów drobiowych (w tym jaj) na rynek tego
kraju z 33 powiatów uprzednio dotkniętych HPAI

2022-08-08

Spotkanie zamykające audyt władz japońskich w sprawie uznania
regionalizacji dot. grypy ptaków w eksporcie mięsa drobiowego

W dniu 4 sierpnia 2022 r. odbyło się kolejne polsko-japońskie spotkanie w formule online,
zamykające audyt władz japońskich w Polsce w sprawie uznania regionalizacji dot. grypy ptaków w
eksporcie mięsa drobiowego
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2022-08-05

Częściowe zniesienie ograniczeń wprowadzonych przez Republikę Białorusi z
uwagi na występowanie HPAI w Polsce

Służba weterynaryjna Republiki Białorusi poinformowała o całkowitym zniesieniu ograniczeń dla
dwóch województw oraz częściowym dla jedenastu kolejnych
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2022-08-03

Spotkanie z przedstawicielami Porozumienia Warszawskiego

2 sierpnia 2022 r. w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi odbyło się spotkanie z przedstawicielami
Porozumienia Warszawskiego
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2022-08-03

Informacja Głównego Lekarza Weterynarii w sprawie wykazu środków
przeciwdrobnoustrojowych zarezerwowanych do leczenia ludzi

Informacja Głównego Lekarza Weterynarii w sprawie wykazu środków przeciwdrobnoustrojowych
zarezerwowanych do leczenia ludzi.
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2022-08-02

Wznowienie możliwości eksportu nieprzetworzonego mięsa drobiowego i jaj z
Polski na rynek Zjednoczonych Emiratów Arabskich

Dopuszczenie do eksportu na emiracki rynek z dniem 12 lipca br. przesyłek drobiowych i
jajczarskich z Polski
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2022-07-26

Wideokonferencja ze służbą właściwą Chin ws. możliwości eksportu wołowiny
z Polski na rynek chiński

W dniu 26 lipca br. Główny Lekarz Weterynarii odbył wideospotkanie z przedstawicielami służby
właściwejChińskiej Republiki Ludowe.

2022-07-22
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Wizyta przedstawicieli Ambasady Chińskiej Republiki Ludowej w Głównym
Inspektoracie Weterynarii

W dniu 21 lipca 2022 r. odbyło się spotkanie Zastępcy Głównego Lekarza Weterynarii z
przedstawicielami Ambasady Chińskiej Republiki Ludowej w Warszawi.

2022-07-21

Zatwierdzenie nowego wzoru świadectwa umożliwiającego eksport kolagenu
oraz żelatyny na rynek Argentyny

Służba właściwa Argentyny zatwierdziła nowy wzór świadectwa zdrowia dla pozyskanych ze skór
przeżuwaczy kolagenu i żelatyny, przeznaczonych do spożycia, do celów farmaceutycznych, do
użytku przemysłowego lub na inne cele wysyłanych na rynek Argentyny.
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2022-07-14

Spotkanie online pomiędzy służbami weterynaryjnymi Polski i Republiki
Południowej Afryki.

W dniu 13 lipca 2022 r. odbyło się spotkanie z władzami RPA, poświęcone kwestiom dostępu do
rynku południowoafrykańskiego dla produktów przeznaczonych do konsumpcji oraz do żywienia
zwierząt eksportowanych z Polski
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